Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 045/2015

À: EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

REFORMAR O CAMPO DE FUTEBOL DE SÃO JOSÉ DE IRUPI.

Justificativa

O pedido ora feito se justifica pelo fato de ser um ambiente de pratica de atividades físicas e

que muito contribui para a referida população. Desta forma sugiro que esta Administração

verifique a possibilidade de fazer a reforma para melhor atender a população.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 18 de dezembro de 2015.

Vereadora:

LUCINEIA CRUZEIRO DA SILVA